
 

                                                             

 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 ноября 2022 года № 11/3 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения 

Десеновское от 27 апреля 2017 года  

№ 5/4/2017 «О принятии объектов 

дорожного хозяйства к учету и 

обслуживанию» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года  

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Десеновское, 
 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Десеновское  

от 27 апреля 2017 года № 5/4/2017 «О принятии объектов дорожного 

хозяйства к учету и обслуживанию» следующие изменения: 

1.1. изложить Приложение к решению в редакции согласно приложению 

к настоящему решению (приложение). 

2.  Направить настоящее решение главе поселения Десеновское 

Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Направить настоящее решение главе администрации поселения 

Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу для исполнения. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича. 

 

 

 

 

Глава поселения Десеновское Г.С. Журбенко 
 

 

 



 2 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 

от 22 ноября 2022 года № 11/3 
 

Объекты дорожного хозяйства, принимаемые к учету и обслуживанию 

 

№ 

п/п 

Наименование  

движимого имущества 

 

Адрес местонахождения 
Протяженность,  

пог.м. 

Площадь, 

кв.м. 

1 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части  

г. Москва, п. Десеновское, квартал № 5                      

372,00 

 

1803,40 

2 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, квартал № 3                     

917,00 

 

6055,40 

3 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, квартал № 37                     

983,00 

 

3584,00 

4 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, квартал № 20                    

376,00 

 

1568,90 

5 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, квартал № 86                     

354,41 

 

2293,42 

6 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, квартал № 132                     

302,00 

 

1268,40 

7 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, квартал № 177                      

415,00 

 

1867,50 

8 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, квартал № 124,                    

в границах земельного участка с кадастровым 

номером 77:00:0000000:498064 

 

741,00 

 

2889,90 

9 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, квартал № 124                    235,00 869,50 

10 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, от д. Евсеево,                     

ул. Евсеевская, д.78 до Святого источника 

блаженной Ксении Петербургской  

704,30 4225,80 

11 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, ул. Светлая 323,93 4179,71 

12 Асфальтобетонное покрытие 

проезжей части 

г. Москва, п. Десеновское, к ЖК «Андерсен» 586,20 7350,32 

 

http://blagozdravnica.ru/tsarskoe-istselenie/

